
Dubbelmoms slutet för framgångssaga
I dag stoppas den svenska app-branschens framgångssaga, när svenska bolag som säljer appar till mobiltelefoner inom EU ska
börja betala moms både i Sverige och i det land där appen säljs. 

I ett öppet brev till finansminister Anders Borg och näringsminister Annie Lööf kräver Företagarna att ministrarna lyssnar på
våra innovatörer som annars tvingas lägga ner eller flytta sina verksamheter till andra länder. 

– Holland, Belgien och Tyskland har hittat lösningar för att undvika dubbelbeskattning. Det måste gå även här. Annars
kommer en framgångsrik framtidsbransch att flytta till andra marknader, säger Elisabeth Thand Ringqvist, vd för Företagarna.

Företagarna ställer sig bakom Dataspelsbranschens krav att regeringen omedelbart tar ansvar för att lösa situationen. När den
dubbla momsen är dragen får ett svenskt företag som säljer en app för exempelvis tio kronor ca fyra kronor som verklig intäkt,
istället för ca sex kronor om Sverige haft samma momsregler som grannländerna.   

– Vi hoppas finansministern och näringsministern agerar snabbt för att förhindra att ett enda av dessa unga snabbväxande
företag med global marknadspotential flyttar. Det är inte ansvarsfullt att vänta på att EU ska lösa den här frågan. Vi har inte
råd att förlora potentialen i den här tillväxtbranschen, säger Elisabeth Thand Ringqvist.

Den globala marknaden omsätter, enligt analysföretaget Gartner, uppskattningsvis drygt 100 miljarder kronor. Det är en
ökning med 190 procent jämfört med 2010 och det är en bransch som har en stark utveckling.  Enligt Dataspelsbranschen
riskerar Sverige att förlora 100-tals svenska småföretagare som kommer att lägga ner sin verksamhet eller flyttar utomlands.

Skatteverket har hittills inte lyssnat på branschens gemensamma uppvaktning för att lösa problemen. Företagarna driver
appropet på Facebook för att uppmärksamma dubbelbeskattningen för app-branschen i Sverige. Läs hela brevet till
näringsminister Annie Lööf och finansminister Anders Borg på företagarna.se 

För ytterligare upplysningar kontakta Företagarnas VD Elisabeth Thand Ringqvist, 07 0 - 57 5 54 34 eller pressekreterare Anna Söderström, 07 2
- 250 7 5 80. 

Företagarna är Sveriges största företagarorganisation med 55 000 medlemmar och ca 20 anslutna branschförbund.


